[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRM/123/2007 rm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de março de 2007.

Exmo. Deputado,

Parabenizo pelo sucesso alcançado e desejo que tenha um mandato de glórias e muitas realizações.

Fico feliz em saber que o povo paulista estará bem representado na Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo.
Fico a inteira disposição através dos endereços

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone 3345-9200

E-mail – ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR PSDB

Excelentíssimo Senhor
MAURO BRAGATO
DD. DEPUTADO DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
SÃO PAULO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200